
Facultad de Ciencias Químicas

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,

P15-01-2025Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 539    Doctorado en Ciencias Químicas

Titulo: 17486    Doctora en Ciencias Químicas
MAHECHA GIMENEZ, GENESYS LOYMAR 11/12/1992 2018 19/10/2018 18/09/2024venezolanaDNI 95910603

MATURANA, PATRICIA DEL VALLE 08/12/1989 2019 08/02/2019 30/08/2024argentinaDNI 35052511

NEGRETTI BORGA, DANA MARÍA 29/11/1990 2018 30/11/2018 30/08/2024argentinaDNI 35531460

RODRIGUEZ, MARÍA CELESTE 19/02/1991 2018 06/09/2018 25/09/2024argentinaDNI 35637700

STRACCIA CEPEDA, VIANNI GIOVANNA 08/11/1992 2019 31/07/2019 06/09/2024venezolanaDNI 95973977

Titulo: 17486    Doctor en Ciencias Químicas
CARRIZO, JUAN CRUZ 06/12/1989 2017 15/11/2017 17/02/2023argentinaDNI 34771517

CRUZ RODRIGUEZ, LEANDRO 24/03/1990 2019 17/09/2019 05/09/2024argentina por
naturalización

DNI 19123365

FORESSI, NAHUEL NAUM 15/04/1992 2019 09/04/2019 14/08/2024argentinaDNI 36809272

MAYORGA, FABRICIO 17/05/1991 2017 27/09/2017 31/10/2024argentinaDNI 35667671

RUIZ MORENO, FEDERICO NAHUEL 08/11/1993 2019 17/05/2019 28/08/2024argentinaDNI 37628808

TEOBALDI, ANDRES GUSTAVO 26/04/1993 2018 17/09/2018 10/10/2024argentinaDNI 37476721

Cantidad: 11

Carrera: 565B    Especialización en Bioquímica Clínica área Bacteriología

Titulo: 13953    Especialista en Bioquímica Clínica, área Bacteriología
BARBERO, MARIANA 03/09/1995 2021 28/05/2021 29/07/2024argentinaDNI 38019897

CORREA, MARIA FLORENCIA 02/05/1989 2020 18/06/2020 29/07/2024argentinaDNI 34536738

ESCOBAR, ALEJANDRA AYELEN 18/11/1995 2021 28/05/2021 29/07/2024argentinaDNI 39008660

Cantidad: 3



P15-01-2025Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 569    Especialización en Esterilización

Titulo: 8217    Especialista en Esterilización
MAZZUCCHELLI, CAROLINA 14/09/1981 2019 26/07/2019 13/06/2024argentinaDNI 29042133

MEDINA, CRISTOBAL ADRIAN 17/09/1988 2019 26/07/2019 26/07/2024argentinaDNI 33987959

Cantidad: 2

Carrera: 571    Especialización en Farmacia Hospitalaria

Titulo: 7768    Especialista en Farmacia Hospitalaria
LOPEZ, ANDREA INES 11/04/1970 2018 14/12/2018 05/08/2024argentinaDNI 21564483

ZAPATIEL, ANA KARINA 26/05/1970 2018 14/12/2018 01/12/2023argentinaDNI 21328734

Cantidad: 2

Carrera: 580    Doctorado en Neurociencias

Titulo: 17507    Doctor en Neurociencias
PALMUCCI, MATIAS DAMIAN 08/10/1985 2018 12/03/2018 29/10/2024argentinaDNI 31950890

Cantidad: 1

Carrera: 581    Maestría en Ciencia y Tecnología de los Alimentos

Titulo: 3124    Magister en Ciencia y Tecnología de los Alimentos
ALMADA, PAULA LUCIA 07/09/1993 2020 27/05/2020 26/09/2024argentinaDNI 37439189

Cantidad: 1

Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


